Утверждаю:
Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района
____________________ В.Д. Вохмин

Протокол №1 заседания Бюджетной комиссии
Администрации Лахденпохского муниципального района

г.Лахденпохья                                                                                                      19 июня 2017 года

Вел заседание Глава Администрации Лахденпохского муниципального района В.Д. Вохмин.

Члены комиссии:

	Белокозенко О.В.

Бобылева Л.К.

	Начальник   отдела   бухгалтерского   учета  и   выплат Администрации Лахденпохского муниципального района;

И.о.  директора  МКУ   «Комплексный   центр   социального обслуживания населения Лахденпохского района»;

	Богдан Н.Е.
	Председатель Контрольно-счетного комитета
Лахденпохского муниципального района	;

	Дитина А.А.
	Директор  МУ «Районное управление образования и по делам молодежи»;

	Ловкова М.В.
	Начальник   отдела   бюджетного   учета   и   казначейства Администрации Лахденпохского муниципального района;

	Мосягин А.О.
	Заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по развитию инфраструктуры

	Фатеева Е.Е

Чечко Т.В.
	Начальник отдела экономики и инвестиционной политики Администрации Лахденпохского муниципального района;

И.о. директора МКУ «Комитет по земельным и имущественным отношениям»

Слушали:

Повестка заседания:

1.О плане работы Бюджетной комиссии по составлению проекта решения о бюджете
Лахденпохского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

Докладчик: начальник отдела бюджета и межбюджетных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района Г.Е. Денисова.

2. О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета Лахденпохского муниципального района от 15 июня 2010 года № 582.

Докладчик: начальник отдела бюджета и межбюджетных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района Г.Е. Денисова.

Решили:

1.Утвердить план работы Бюджетной комиссии по составлению проекта решения о бюджете Лахденпохского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с учетом корректировок, внесенных на заседании комиссии (Приложение 1).
2. Внести  изменения в Порядок составления проекта бюджета Лахденпохского муниципального района от 15 июня 2010 года № 582. Принять за основу график составления проекта бюджета Лахденпохского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Предусмотреть в планах работы структурных подразделений Администрации Лахденпохского муниципального района и главных распорядителей средств Лахденпохского муниципального района позиции графика составления проекта бюджета Лахденпохского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период,  в соответствии с установленными сроками.

Протокол вела: Г.Е. Денисова